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Dovozce:  Tommi CZ s.r.o.
 Za Nádražím 2569, 397 01 Písek,  tel.: 382211721, www.tommicz.eu 
 Společnost Tommi CZ s.r.o. je zapojena do systému ekologické likvidace odpadů 
se společnostmi ASEKOL, EKO-KOM.

Adaptér pro LED
osvětlení LFL-CL

DSS-240050

0,5 A

Model 
Napětí/frekvence
Výkon
Délka osvětlení LFL-CL

DSS-240100

1 A
600 mm

DSS-240200

2 A
AC 100 - 240 V   /   50-60 hz

500 mm350 mm
450 mm

1000 mm
1200 mm

800 mm
900 mm

Návod k obsluze:

Uvedení osvětlení do provozu:
Před zapojením do zásuvky se ujistěte, zda jsou adaptér i osvětlení kompletní 
a nejsou mechanicky poškozené. 

Adaptér je určený k napájení elektrického LED osvětlení LFL-CL.

Nesmí dojít k ponoření adaptéru či osvětlení do vody. 
Pokud se tak stane, okamžitě odpojte od el. sítě.
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